
绛县 2024 年河王坡小流域综合治理工程

中标候选人公示

                      （招标编号：2024GC010374）

       

公示开始时间：2024-05-07 17:00      公示结束时间：2024-05-10 17:00            

本绛县 2024年河王坡小流域综合治理工程项目（招标项目编号： 2024GC010374），经

评标委员会评审，确定本项目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

（一）2024年河王坡小流域综合治理工程 001标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期

1 国翔建设有限公司  1722457.06 合格 12个月

2 山西众泽诚建筑工程有限公司 1719721.59 合格 12个月

3 堃瑞建设有限公司 1717759.00 合格 12个月

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 国翔建设有限公司 张国伟 二级建造师 晋 2142023202378425

2 山西众泽诚建筑工程有限公司 杨涓平 二级建造师 晋 2142016201744666

3 堃瑞建设有限公司 刘帅 二级建造师 晋 2142016201846007

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 国翔建设有限公司 响应

2 山西众泽诚建筑工程有限公司 响应

3 堃瑞建设有限公司 响应



（二）2024年河王坡小流域综合治理工程 002标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期

1 山西凯鼎建筑工程有限公司 1328061.26 合格 12个月

2 山西扬盛建筑工程有限公司 1326192.65 合格 12个月

3 运城市聚星建筑工程有限公司 1328510.98 合格 12个月

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西凯鼎建筑工程有限公司 王杰 二级建造师晋 2142023202382057

2 山西扬盛建筑工程有限公司 原晋强 二级建造师晋 2142015201642595

3 运城市聚星建筑工程有限公司 郭川 二级建造师晋 2142017201847034

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西凯鼎建筑工程有限公司 响应

2 山西扬盛建筑工程有限公司 响应

3 运城市聚星建筑工程有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

联 系 人：程女士、裴先生

电    话：15235195989                                    

三、其他公示内容

无                                         

四、监督部门



   本招标项目的监督部门为绛县水务局。

五、联系方式

招标人：绛县水务局（绛县 2024年河王坡小流域综合治理工程建设项目部）

地  址：山西省运城市绛县古绛镇健康路 28号

联系人：程女士

联系电话：13466910085

电子邮件：/

招标代理机构：山西晋鑫达业项目管理咨询有限公司

地    址：山西省太原市万柏林区万国城 MOMA9号楼 3005室

联 系 人：程女士、裴先生

电    话：15235195989  

电子邮件：sxjxdy2020@163.com

                   

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名） 

招标人或其招标代理机构： （盖章） 

   

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  

mailto:sxjxdy2020@163.com

